

ÖIMT AB

559246-0702

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sören Rikard Jensen, Verkställande direktör
2023-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom flöde och process för att optimera produktion inom industrin och då främst inom tvätteribranschen. Man servar, reparerar och installerar främst tvätteritrustning men åtar sig även uppdrag inom andra områden som rör maskiner, fordon, fastigheter etc. Bolaget säljer även en del maskiner och reservdelar.

Bolaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 040 938	3 618 379	2 880 295
Resultat efter finansiella poster	2 507 358	-377 683	1 479 555
Soliditet (%)	87	39	56

Vi har i år blivit mer etablerade på marknaden och därmed fått en ökad förfrågan på arbete. Även en ökad efterfrågan på reservdelar och utrustning samt ett större samarbete med ett tyskt företag som tillverkar nya styrningar till gamla maskiner har gjort att omsättningen ökat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 162 181	-377 683	809 498
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-377 683	377 683	0
Årets resultat			2 065 136	2 065 136
Vid årets utgång	25 000	684 498	2 065 136	2 774 634

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	684 498
Årets resultat	2 065 136
Summa	2 749 634

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 749 634
Summa	2 749 634

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 040 938	3 618 379
Övriga rörelseintäkter		18 252	416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 059 190	3 618 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 265 190	-2 496 092
Övriga externa kostnader		-530 306	-892 206
Personalkostnader	2	-728 471	-609 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	0
Övriga rörelsekostnader		-13 945	0
Summa rörelsekostnader		-2 551 912	-3 997 358
Rörelseresultat		2 507 278	-378 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	1 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-687
Summa finansiella poster		80	880
Resultat efter finansiella poster		2 507 358	-377 683
Resultat före skatt		2 507 358	-377 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-442 222	0
Årets resultat		2 065 136	-377 683

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	91 000	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	25 905	25 905
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 905	25 905
Summa anläggningstillgångar		116 905	25 905
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 132 030
Övriga fordringar		4 479	262 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 986 250	44 966
Summa kortfristiga fordringar		1 990 729	1 439 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 076 387	593 849
Summa kassa och bank		1 076 387	593 849
Summa omsättningstillgångar		3 067 116	2 032 989
Summa tillgångar		3 184 021	2 058 894

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		684 498	1 162 181
Årets resultat		2 065 136	-377 683
Summa fritt eget kapital		2 749 634	784 498
Summa eget kapital		2 774 634	809 498
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19	633 386
Skatteskulder		124 509	199 814
Övriga skulder		233 972	416 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 887	0
Summa kortfristiga skulder		409 387	1 249 396
Summa eget kapital och skulder		3 184 021	2 058 894

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,2

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-14 000
Utgående avskrivningar	-14 000
Redovisat värde	91 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 905
Utgående anskaffningsvärden	25 905
Redovisat värde	25 905

Underskrifter

Årsredovisning för ÖIMT AB, 559246-0702
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Mjölby

Sören Rikard Jensen
Sören Rikard Jensen
Styrelseordförande och VD
2023-06-18